АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.12.2018 г. №  73
Об утверждении плана

финансово – хозяйственной деятельности

       В соответствии с Постановлением администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 15 от 08.02.2012 г., руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план финансово – хозяйственной деятельности МУКС «Надежда» 2019 год (согласно приложению № 1).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношение возникшие с 09.01.2019 года.

3. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                               Н.Н. Еремин